PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO.

CNPJ: 05.105.283/0001-50

Ofício Circular 007/2025/SECULTD

                                                                                     Cametá-Pa, 03 de outubro de 2025.

ASSUNTO: SELEÇÃO TRIAGEM IX FEMUCA – 2025.

Honrado em cumprimentá-los, venho por meio deste informar a seguinte lista em ordem

alfabética com seleção/triagem efetiva do IX FEMUCA 2025, conforme a CHAMADA PÚBLICA

N° 001/2025/SECULTD.

N° INSCRIÇÃO NOME COMPLETO

01 2025003 ANDRÉ WILKES LOUZADA D’ALBUQUERQUE

02 2025021 BENEDITO TELES BECKMAN

03 2025006 CARLOS ALBERTO CORRÊA DIAS JÚNIOR/ TURAJ TXAI HAUX

04 2025014 DALISSON TRINDADE VIANA

05 2025032 DORINEI PINTO MENDONÇA

06 2025028 ELIELSON ARAGÃO

07 2025015 FRANCINALDO RAMOS LACERDA

08 2025019 GEOVANA PORTILHO DA MATA CALANDRINY

09 2025034 GERSON RIBEIRO RODRIGUES

10 2025029 JAIR FILHO PINTO MENDONÇA

11 2025016 JOSÉ ELIAS MARTINS MOCBEL

12 2025012 JULIANA BRANDÃO DE FREITAS

13 2025013 LUCIANA BRANDÃO DE FREITAS

14 2025027 LIERBETHE CLAY COSTA DOS SANTOS

15 2025031 MARCELO DE SOUZA GOMES

16 2025017 MARIA CRISTIANE LOBO POMPEU

17 2025005 MARIA HELENA BRITO LOPES

18 2025030 MARQUINHO GOMES WANZELER

19 2025025 MARLEY BENILSON POMPEU

20 2025020 ROGÉRIO NUNES SILVA (MORENA PARAENSE)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO.

CNPJ: 05.105.283/0001-50

21 2025023 ROSIANE MOURA DA COSTA

22 2025002 THEYLOR JOSÉ BARBOSA NA BIÇA

23 2025026 VALDEMIR NAVEGANTE SAMPAIO

24 2025033 WILLER CARLOS MIRANDA

Na oportunidade agradeço antecipadamente e ressalto votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

                             EVANDRO ROGERIO HAMMES SAMRSLA

       SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO

                                               Decreto de Nomeação n°223/2025

		2025-10-03T12:45:24-0300
	EVANDRO ROGERIO HAMMES SAMRSLA:91983436020